

Annexure-2(i)

Schedule of the program

Day: 1 — 01.08.2024 (THURSDAY)

Sl. No	Timings	Program details
1	2	3
1	09:30 AM - 10:00 AM	Assembly & Registration
2	10:00 AM - 11:00 AM	Session-1 (Auditorium) Inauguration and Welcome speech
3	11:00 AM - 11:15 AM	Coffee Break
4	11:15 AM - 01:30 PM	Session-2 (Auditorium) Panel Discussion With Hon'ble Minister, Education Ministry and Hon'ble Chairman, KKRDB & Interaction with participants.
5	01:30 PM - 02:30 PM	Lunch
6	02:30 PM - 04:00 PM	Session-3 (Break-out Room 1, 2, 3 & 4) Knowledge Partners - Presentation & Discussion
7	04:00PM - 04:15 PM	Tea Break
8	04:15PM - 05:30 PM	Session-4 (Break-out Room 1, 2, 3 & 4) Knowledge Partners - Presentation & Discussion Continued.

ಕ್ರ.ಸಂ	ಸಮಯ	ಕಾರ್ಯಕ್ರಮದ ವಿವರ
1	2	3
1	ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 09:30 ರಿಂದ 10:00	ಆಗಮನ ಮತ್ತು ನೋಂದಣಿ ಕಾರ್ಯ.
2	ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 10:00 ರಿಂದ 11:00	ಅಧಿವೇಶನ-01 (ಸಭಾ ಭವನ) ಉದ್ಘಾಟನೆ ಮತ್ತು ಸ್ವಾಗತ.
3	ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 11:00 ರಿಂದ 11:15	ಕಾಫಿ ವಿರಾಮ.
4	ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 11:15 ರಿಂದ 01:30	ಅಧಿವೇಶನ-02 (ಸಭಾ ಭವನ) ಪ್ರಾನ್‌ಲ್ ಚರ್ಚೆ ಹಾಗೂ ಸಂವಾದ - ಸನ್ಮಾನ್ಯ ಶಿಕ್ಷಣ ಸಚಿವರು ಹಾಗೂ ಸನ್ಮಾನ್ಯ ಅಧ್ಯಕ್ಷರು, ಕೆ.ಕೆ.ಆರ್.ಡಿ.ಬಿ ಕಲಬುರಗಿ ಇವರೊಂದಿಗೆ.
5	ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 01:30 ರಿಂದ 02:30	ಊಟದ ವಿರಾಮ.
6	ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 02:30 ರಿಂದ 04:00	ಅಧಿವೇಶನ-3 (ಕೋಣೆ 1, 2, 3 ಮತ್ತು 4) ವಿಷಯ ಪ್ರಸ್ತುತಿ ಹಾಗೂ ಚರ್ಚೆ - ಶಿಕ್ಷಣ ಭಾಗಿದಾರರಿಂದ
7	ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 04:00 ರಿಂದ 04:15	ಚಹಾ ವಿರಾಮ.
8	ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 04:45 ರಿಂದ 05:30	ಅಧಿವೇಶನ-4 (ಕೋಣೆ 1, 2, 3 ಮತ್ತು 4) ವಿಷಯ ಪ್ರಸ್ತುತಿ ಹಾಗೂ ಚರ್ಚೆ (ಮುಂದುವರೆದು)

Annexure-2(ii)

Schedule of the program

Day: 2 — 02.08.2024 (FRIDAY)

Sl. No	Timings	Program details
1	2	3
1	10:00 AM - 11:00 AM	Session-5 (Auditorium) Best performing Teachers presentation.
2	11:00 AM - 11:15 AM	Coffee Break
3	11:15 AM - 01:30 PM	Session-6 (Auditorium) Panel Discussion With Education Experts & Interaction with participants.
4	01:30 PM - 02:30 PM	Lunch.
5	02:30 PM - 04:00 PM	Session-7 (Break-out Room 1, 2, 3 & 4) Group Activity & Feedback
6	04:00 PM - 04:15 PM	Tea Break
7	4:15 PM - 5:30 PM	Session-8 (Auditorium) ❖ Presentation by ACPI Kalaburagi on 'Expectations of the Government' and Interaction with participants. ❖ Certificate Distribution and Closing Ceremony.

ಕ್ರ.ಸಂ	ಸಮಯ	ಕಾರ್ಯಕ್ರಮದ ವಿವರ
1	2	3
1	ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 10:00 ರಿಂದ 11:00	ಅಧಿವೇಶನ-5 ಉತ್ತಮ ಮತ್ತು ಅನುಭವಿ ಶಿಕ್ಷಕರ ಪ್ರಸ್ತುತಿ.
2	ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 11:00 ರಿಂದ 11:15	ಚಹಾ ವಿರಾಮ.
3	ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 11:15 ರಿಂದ 01:30	ಅಧಿವೇಶನ-6 ಪೆನಲ್ ಚರ್ಚೆ ಹಾಗೂ ಸಂವಾದ- ಶಿಕ್ಷಣ ತಜ್ಞರೊಂದಿಗೆ.
4	ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 01:30 ರಿಂದ 02:00	ಊಟದ ವಿರಾಮ.
5	ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 02:30 ರಿಂದ 04:00	ಅಧಿವೇಶನ-7 (ಕೋಣೆ 1, 2, 3 ಮತ್ತು 4) ಗುಂಪು ಚರ್ಚೆ ಹಾಗೂ ಹಿಮ್ಮಾಹಿತಿ.
6	ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 04:00 ರಿಂದ 04:15	ಚಹಾ ವಿರಾಮ.
7	ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 04:15 ರಿಂದ 05:30	ಅಧಿವೇಶನ-8 (ಸಭಾ ಭವನ) ❖ ಅಪರ ಆಯುಕ್ತರು, ಕಲಬುರಗಿ ವಿಭಾಗ, ಕಲಬುರಗಿ, ಇವರಿಂದ 'ಇಲಾಖೆಯ ನಿರೀಕ್ಷೆಗಳು' ಕುರಿತು ಪ್ರಸ್ತುತಿ ಮತ್ತು ಸಂವಾದ. ❖ ಪ್ರಶಸ್ತಿ ಪ್ರಧಾನ ಹಾಗೂ ಸಮಾರೋಪ ಸಮಾರಂಭ.